[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

25.09. 2020                                                                                                        № 1

Об избрании председателя Совета депутатов
 муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области четвёртого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет  РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет четвертого созыва Литвачук Александра Васильевича - депутата от избирательного округа № 1

Председатель Совета депутатов                                                       А.В.Литвачук